Ob -id contractum praescitum cum memorato Consiliario
Uhlein initum ad quatuor annos clementer ratificamus, ita
tamen, ut qui nondum essent conscripti Judaei, illi primitus
conscrihantur et sub intelleetum attacti Contractus tales
nondum conscripti non cadant, vero ratione talium, novus
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cum repetito Consiliario Uhlein ineatur Contraclus, idemque
proportionalam aerario nostro praestet auctionem. Pro
securitate vero aerarii appromissos miUe florenos ad per-
ceptoratum carneralem muneret.

Fidelitabibus vestris benigne praecipientes, quo id ipsuru
ad notam sumere et quae ad effectum opportuna sint, suis
locis ordinare noverint. Nam in eo satisf'icet benignae menti
ac voluntati nostrae. Dabaritur in civitate nostra Viennae,
die 5ta Novembris Anni 1731.

Carolus.
Joan. Fran. comes a Dietrichstein.

Ad mandatum etc.

Joan. Ignat. Viccter L. Baro.
Gabriel Gyöngyösi.

Orsz. Levélt. Ben. Res. 1731 Novembris 5. és Index Ben. Res.
1731 fol. 171-172.

382.

1731 november havában. Dávid Jakab, Jakab Löblnek fia,
felségfolyamodványban kéri a királyt, hogy rendelettel tegye
lehetővé, hogy néhai Sugho Györgynek régi, már többször
visszakövetelt, de még nem fizetett adósságát, mellyel néhai
atyjának tartozott, most jogi úton Sugho örököseitől be-

hajthassa.

Augustissime Imperator, et Rex:
Dne Dne naturaliter clemenlissime.

Ad Augusturu Mattis Vrae Sacrrnae Clementiae et
Justitiae Thronum supplex provolutus, lamentabiliter re-
praesentare necessiter. Qualiter Egrius Georgius condam
Sugho, primo quidem circa Annum 1707 in flor. 593. Geni-
tori condam meo Jacobo LebI, restantiarius mansisset; dein
vero etiam absque ullo Genitoris mei consensu, citraque
ordines ejusde:m apud Liberum Baronem olim Godofredum
ab Hellenbach habito flor. 800. levasset, taliterque insirnul
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fl 1393 Debitorern se eff'ecisset, et licet quidem ad complana-
ticnem praedicti Debiti, saepius adrnonitus fuisset, idem
tamen compdanationem appromittendo, Judaeum .ad aliud
tempus relegavit, non subsecuta taliter aeris mutuati ad
Annum usque 1721 Deductione, Genitor quondam meus,
fatis functo Georgio Sugho, contra relictam ejusdem Mag-
dalenam Kőszeghy, qua etiam filii sui Joannis ex eodem
Dno et marito suo suscepti Tutricem Curatricem natura-
lern et legitimam, Judiciarium coram Francisci Sigray de
Fölső Surány pro praesentiae Regiae in Judiciis Locumte-
nentis et Consiliarii Protonotario suscitavit Processum, tan-
tum tamen abfuit, ut eodem processu mediaute exoptatum
acquirere valuisset causae suae finem, ut potius per irnpe-
tratum. per praedictam viduam Mandatum Mattis Vrae
Sacrm ae, idem Protonotarius ex eo, quod Judaeus activi-
tate procedenti non gaudeat, et quod in facto tertii relicta
ea versaretur, et computus inter Joannem Schultz et supra-
fatum Genitorem meum initus, tanquam factum tertii,
eandern non ligaret, imo quod siquidem Georgius Sugho
Maritus praedictae viduae, tempore praeteriterum tumul-
tuum, dum pecunia levata Iuisset. adrninistrationem Trice-
simae Szakolszensis pro parte Rakocziana gessísset, Joanries
vero Schulcz factor Hellenbachianus Trrcesimae ejusdem
quaestum exercuísset, et ad ratíonem ejusdem Tricesimae
restantiarius mansisset. ac ex eo cum saepius repetitus
Georgius Sugho omnes Lras tum obligatoriales tum quietán-
tionales, Camerae Mattis Vrae Sacrmac Regiae Hungarieae
resignasset, adeoque computus peramplius inire non posset,
sed et quod per benigrias Mattis Vrae Sacrmae protectiona-
les, et Amnystionales, omnia debita tempore motuum publici
Comercii contracta, adeoque et Instantis, qui Praelensio-
nem suam eo reduceret, cassata haberentur. Quia vero
Augustissime Imperator. et Rex, prouti Tit. 31 Parfis 3tiae

DccreLi Tripart. eL Art. 14. 1553 omnibus in causis, nulla
posita hereditariae, vel tempóraneae subjectionis, Ignobilis
personae distinctione, Dnis Terrestribus intuitu darnnorum,
subditis qualitercunque illatorum Actoratrum tribuerel, ime
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in mutuis, seu liquidis causis Tit. 32. 33 Partis 2dae Actora-
tum ipsis etiam Rusticis, sub propriis suis nominibus ad-
mitteret, Iegalemque efficeret, ita etiam Articulus 23. 1613
et Dircet. Ritthonis cap. 4. Quaest. 2 solum praesentium, et

. -Judiium Pari a transmitti debere demonstraret, sufficit
computus inler Joannem Schulz et Genitorem meum ini ti,
aliunde etiam facta tempore admonitionis Debiti recog-
nitione roborabi. Acquisitionem Judaei sufficienter solidantis
transmissio, nullusque peramplius novus computus Debito,
per recognotionern roborato, et approbato existente, prae-
requireretur, Sed nec per Amnystiam ex puhlico commercio
Rakocziano fundamentum suum summentem justa, ac
legalis Acquisitio mea perimeretur, quip pe, quae non ex.
pubLica aliquo commercio Rakocziano, verum ex privatis
factis, inter Georgium Sugho et Parentern meum interventis,
originem suam traheret, adeoque Amnystiam non incur-
reret, Et quia ad mentem Tit. 82. Part. 2·dae et benigni
Diplomatis Regii, omnes causarum et Actuum Processus
legitimi manuteneri, ita qualitercnnque impediti, coram
Judicibus suis competentibus, ad quos spectare dignosce-
rentur, ad mentem Art. 37. 1723 revideri et continuari pos-
sent. Ad Benignitatis et Summae Justitiae Mattis Vrae
Sacrmae Pedes relapsus, de genu supplico, quatenus Ma-
jestas Vra Sacrma, viam Junis, mediante benigno Mattis
Vrae Sacrrnae, ad Instantiam supraf'atae viduae, in s» 1721
emanato Inhibitorio, mihi obseratam, et praeclusam, per
aliud benignum Relaxatorium Tabulae Mattis Vrae Sacrmac
Districtuali, vel alteri competenti Comitatus Nittriensís
Judici sonans, clementissime reserare et adapedre digrietur
Pro qua caesareo-Regis clementia, quoad vixero manebo

Majestatis Vrae Sacrmae
HumiIlimus subditus
David Jacob Lebl.

Orsz. Levélt. Ad Cone. Exp. 1731 November Nrs 54.
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383.

Bécs 1731 november 27. Ill. Károly elrendeli, hogyha Dávid
Jakab zsidó követelését néli. Sugho György örökösei ellen
a nagyszombati kir. táblánál érvényesíteni akarja, akkor
ez, tekintet nélkül az 1721 február 6-án kibocsátott pergátló

retideletre, jog és igazság szeritü tartozik eljárni.

Carolus VI. etc.
Egregii Fideles Nobis dilecti. Judaeus David Jacob Lebl